

Safe Load A/S

Hedegårdvej 13, Borbjerg, 7500 Holstebro

CVR-nr. 36 92 54 77

Årsrapport

4. juni - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2016.

Lars Buhl
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 4. juni - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Safe Load A/S Hedegårdvej 13 Borbjerg 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 36 92 54 77
	Stiftet: 4. juni 2015
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 4. juni 2015 - 31. december 2015 1. regnskabsår
Bestyrelse	Henrik Broksø Thulesen, formand Lars Buhl Lars Christiansen
Direktion	Rudi Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed	DMP Partners A/S, Holstebro

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomheden er pt. uden aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende, når der henses til, at selskabet endnu ikke har påbegyndt drift.

Omkostninger til stiftelse af selskabet udgør 10 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	4/6 2015 - 31/12 2015
Administrationsomkostninger	-17.395
Resultat før finansielle poster	-17.395
Finansielle indtægter	5
Resultat før skat	-17.390
Skat af årets resultat	1.737
Årets resultat	-15.653
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-15.653
Disponeret i alt	-15.653

Balance

Aktiver		<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
<u>Note</u>			
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		1.737	0
Andre tilgodehavender		<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>4.737</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>499.610</u>	<u>500.000</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>504.347</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt		<u>504.347</u>	<u>500.000</u>
Passiver			
Egenkapital			
1 Aktiekapital		500.000	500.000
2 Overført resultat		<u>-15.653</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>484.347</u>	<u>500.000</u>
Gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttet virksomhed		15.000	0
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>20.000</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u>504.347</u>	<u>500.000</u>
3 Kautionsforpligtelser			
4 Eventualposter			

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>4/6 2015</u>
1. Aktiekapital		
Aktiekapital 4. juni 2015	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 500 aktier a 1.000 kr. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

2. Overført resultat		
Årets overførte underskud	<u>-15.653</u>	<u>0</u>
	<u>-15.653</u>	<u>0</u>

3. Kautionsforpligtelser

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Minkpapir A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Minkpapir A/S' mellemværende med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2015 en gæld på 43.824 t.kr.

Selskabet har kautioneret for den tilknyttede virksomhed Pal-Cut A/S' til enhver tid værende mellemværende med pengeinstitut. Pal-Cut A/S' mellemværende med pengeinstituttet udgør pr. 31. december 2015 en gæld på 10.397 t.kr. og 2 finansielle leasingkontrakter, hvis restgæld udgør 905 t.kr.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DMP Partners A/S som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af administrationselskabets årsregnskab, hvortil der henvises.